1° trimestre 2023

2° trimestre 2023

3° trimestre 2023

4° trimestre 2023

Competenze

Contributi

Costo totale

Competenze

Contributi

Costo totale

Competenze | Contributi

Costo totale

Competenze

Contributi

Costo totale

Segreteria generale, amministrativa,
supporto organi istituzionali e uff. stampa

11.006,84

4.218,52

15.225,36

11.864,35

4.175,31

16.039,66

5.504,42

2.193,18

7.697,60

7.507,44

2.980,43

10.487,87

Corpo di Polizia Municipale e messi

Div. Urbanistica,sportello unico,attivita
economiche,patrimonio,
lav.pubblici,cantiere, protez.civile e
ambiente

Div. Istruzione,sociale,asilo
nido,demografici,elettorale e URP

Div.finanziaria,tributi,economato,sistema
informatico e risorse umane

11.006,84

4.218,52

15.225,36

11.864,35

4.175,31

16.039,66

5.504,42

2.193,18

7.697,60

7.507,44

2.980,43

10.487,87

Dato aggiornato al 17/01/2024 - Servizio finanziario




