	1° trimestre 2023			2° trimestre 2023			3° trimestre 2023			4° trimestre 2023		
	Competenze	Contributi	Costo totale									
Segreteria generale, amministrativa, supporto organi istituzionali e uff. stampa	11.006,84	4.218,52	15.225,36	11.864,35	4.175,31	16.039,66	5.504,42	2.193,18	7.697,60	7.507,44	2.980,43	10.487,87
Corpo di Polizia Municipale e messi												
Div. Urbanistica, sportello unico, attività economiche, patrimonio, lav. pubblici, cantiere, protez. civile e ambiente												
Div. Istruzione,sociale,asilo nido,demografici,elettorale e URP												
Div.finanziaria,tributi,economato,sistema informatico e risorse umane												
	11.006,84	4.218,52	15.225,36	11.864,35	4.175,31	16.039,66	5.504,42	2.193,18	7.697,60	7.507,44	2.980,43	10.487,87

Dato aggiornato al 17/01/2024 - Servizio finanziario